

Odont ApS

Nøddeplantagen 22, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 31 16 62 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Jette Rask Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odont ApS Nøddeplantagen 22, Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 16 62 33
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Rask Overgaard, Nøddeplantagen 22, Snoghøj, 7000 Fredericia
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Sojaa-D GmbH, Berlin, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består at eje kapitalandele samt enhver efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314.211 kr. mod 38.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.598 kr. mod -30.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendomme i Sojaa-D GmbH er valgt værdiansat til kostpris. Det er ledelsens vurdering, at ejendommenes værdi væsentlig overstiger kostprisen, hvorefter markedsværdien af kapitalandelen i den tyske associerede virksomhed væsentligt overstiger den bogførte værdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det er ledelsens vurdering at selskabets økonomiske forhold på nuværende tidspunkt ikke er væsentligt påvirket af udbruddet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	314.211	38.471
1 Personaleomkostninger	-9.514	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.849	-25.849
Driftsresultat	274.848	12.622
Andre finansielle indtægter	42	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50.838	-42.962
Resultat før skat	224.052	-30.340
Skat af årets resultat	-36.454	0
Årets resultat	187.598	-30.340
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	87.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.340
Disponeret i alt	187.598	-30.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.397.412	2.423.261
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.397.412</u>	<u>2.423.261</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.017.632	3.017.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.017.632</u>	<u>3.017.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.415.044</u>	<u>5.440.893</u>
Aktiver i alt	<u>5.415.044</u>	<u>5.440.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.323.760	3.236.162
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.548.760</u>	<u>3.461.162</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	990.742	1.066.890
8 Deposita	28.200	28.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.018.942</u>	<u>1.095.090</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	81.000	80.467
Gæld til pengeinstitutter	25.111	182.645
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	706.530	607.529
Selskabsskat	454	0
Anden gæld	9.514	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>847.342</u>	<u>884.641</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.866.284</u>	<u>1.979.731</u>
Passiver i alt	<u>5.415.044</u>	<u>5.440.893</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger			
Personaleomkostninger i øvrigt	9.514	0	
	<u>9.514</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	2.557.479	2.557.479	
Kostpris ultimo	<u>2.557.479</u>	<u>2.557.479</u>	
Afskrivninger primo	-134.218	-108.369	
Årets afskrivninger	-25.849	-25.849	
Afskrivninger ultimo	<u>-160.067</u>	<u>-134.218</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.397.412</u>	<u>2.423.261</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Anskaffelsessum primo	3.017.632	3.017.632	
Kostpris ultimo	<u>3.017.632</u>	<u>3.017.632</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.017.632</u>	<u>3.017.632</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sojaa-D GmbH, Berlin, Tyskland	50 %	881.799	57.506
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.236.162	3.366.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>87.598</u>	<u>-130.340</u>
	<u>3.323.760</u>	<u>3.236.162</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.071.742	1.147.357
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.000</u>	<u>-80.467</u>
	<u>990.742</u>	<u>1.066.890</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>693.000</u>	<u>774.739</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	<u>28.200</u>	<u>28.200</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>28.200</u>	<u>28.200</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.096 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.397 t.kr. Der er tillige stillet ejerpantebrev på 300 t.kr. der er givet pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds lån i Sydbank. Gælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 4.819 t.kr.